
Katowice, dn.  14.04.2024 r. 

Znak sprawy ZSO/21/2024 

     

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY 

  

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

                                                                      Zestaw 1 

dotyczy postępowania na:  

Organizację konferencji naukowej pn. „I Międzynarodowa Konferencja Studenckich Kół 

Naukowych i Doktorantów AWF im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 2024”. 

 

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/21/2024 wpłynęły następujące pytania 

Wykonawców: 

 

Pytanie nr 1 

Czy w dniu 9.05.2024 Zamawiający przewiduje uzupełnianie przerwy kawowej? 

Odpowiedź: 

Tak, w dniu 9.05.2024 r. Zamawiający przewiduje uzupełnianie przerwy kawowej. 

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca prosi o informację jaka jest przewidziana forma podania posiłku oraz  

z czego ma się składać obiad? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje podanie posiłku (obiadu) w formie serwowanej. Obiad ma się składać z 

zupy oraz dania głównego (posiłek wege lub mięsny). Liczba posiłków uwzględniających 

indywidualne wymagania zostanie przekazana Wykonawcy przez Zamawiającego najpóźniej do 

dnia 30.04.2024 r. 

 

Pytanie nr 3 

Wykonawca prosi o informację dotyczącą osób zgłaszających się w dniu konferencji (20 

uczestników) czy osoby te będą zgłaszać się bezpośrednio do hotelu czy Zamawiający będzie 

pośredniczył w zgłoszeniu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje, iż osoby zgłaszające się w dniu konferencji będą zgłaszały się 

bezpośrednio do hotelu. 

 

Pytanie nr 4 

Wykonawca prosi o informację czy oferta ma być przeliczona na 100 osób? 

Odpowiedź: 

Oferta za realizację przedmiotu zamówienia powinna być przeliczona zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego oraz Załącznikiem  nr 1 do Zaproszenia formularz oferty - maksymalna cena za 100  

osób oraz cena uczestnictwa 1 osoby w konferencji. 



Pytanie nr 5 

Wykonawca prosi o weryfikację załącznika nr 1 do Zaproszenia formularz oferty ze względu na 

brak możliwości uwzględnienia różnych stawek VAT w usługach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmodyfikował zaproszenie do składania ofert oraz załącznik nr 1 do Zaproszenia 

formularz oferty oraz dodał załącznik nr 6 do Zaproszenia formularz asortymentowo – cenowy. 
 
 

Zamawiający 


